


 



Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Urgentní příjem  

Přístavba a stavební úpravy části pavilonu A a pavilonu B

Seznam vybavení po místnostech

1. NP - VYSOKOPRAH.PŘÍJEM, EXPEKTACE
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Zatřídění

1.66 Sklad / Analyzátroy

221106 POCT analyzátor - měření krevních plynů, minerálů, metabolitů včetně urey a kreatininu, hemoglobinu ks 1

221107 POCT analyzátor - měření CRP, TnT, HCG ks 1

221166 POCT TEG ks 2

420014 linka pracovní vč.dřezu, chladničky podst.na reagencie,dolní+horní skříňky cca 2450 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

420015 linka pracovní - dolní+horní skříňky cca 2100 mm ks 1 pevně spojené se stavbou
492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

1.70 Expektace - lůžka

107105 přístroj ultazvukový diagnostický mobilní (expektace) ks 1

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 2

128103 věž bronchoskopická ks 1

131505 systém ohřevu pacienta teplým vzduchem vč. jednorázových celotělových přikrývek ks 1

131550 systém chlazení pacienta ks 1

141110 centrální monitorovací systém - lůžkový monitor náhledový 12 ks,vč. transportního monitoru (12 ks), ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

144100 systém infuzní techniky vč. systému monitorace systému infuzní techniky ks 1

144133 pumpa infúzní ks 11

144202 dávkovač lineární ks 22

144300 stanice dokovací pro inf. techniku ks 8

144310 manžeta pro přetlakové infuze ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 2

147202 vak resuscitační ruční pro děti (do 20 kg) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

161401 glukometr ks 2

232120 svítidlo vyšetřovací pojízdné ks 1

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 560/700/1500 mm ks 4

396301 křeslo polohovatelné od sedu po leh, vč. inf. tyče ks 3

401010 lůžko 4-dílné el. polohování, výšk.zdvih., pojízdné ks 8

410052 vozík pracovní (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  750/550/860 mm + 

nástavba

ks 4

410060 vozík s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 750/550/1020 mm ks 1

410099 vozík na čisté prádlo orientační rozměry  1200/550/1300 mm ks 1



413606 vozík resuscitační orientační rozměry 750/550/900 mm+ 

nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 3

417330 podložka pro přesun pacienta ks 1

420001 linka pracovní - dolní+horní skříňky, lékárna uzamyk., chladnička na léky, trezor na opiáty cca 3000 mm ks 1 pevně spojené se stavbou
420002 linka pracovní vč.dřezu, chladničky podst., dolní+horní skříňky cca 2200 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

420010 linka pracovní vč.dřezu, dolní+horní skříňky cca 2100 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

420011 linka pracovní - dolní+hotní skříňky, lékárna uzamyka. cca 2700 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 3

461001 pult pracovní 560/85 cca 5600/750/850 mm ks 1

461004 stůl pracovní 230/70 cca 2300/700/750 mm ks 1

461028 sestava skříněk uzamyk.pro osobní věci personálu (15 boxů),v dolní části skříňka s policí cca 1500/600/2100 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 6

481017 židle pevná celoplastová, nosnost 150 kg ks 5

492115 nádoba na odpad ks 2

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky vč. vík, nožní ovládání ks 4

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 10

496337 zásobník papírových ručníků ks 2

502100 vyvolávací systém včetně sledování toků pacientů (tisk náramků) ks 1 SLABOPROUD

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 8

502402 tiskárna laserová čb ks 1

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1

502416 tiskárna štítků stolní ks 2

502420 čtečka ks 2

1.72 Sklad

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

460809 sestava skříňová cca 2700/580/2100 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

1.73 Čistící místnost

376100 panel hygienický nerezový vč. výlevky s oplachem, dávkovač dezinf. roztoků orientační rozměry 500/525/340/2100 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

376130 vyplachovač a desinfikátor ložních mís-termická desinfekce kapacita 1 podl. mísa s víkem+1moč. láhev 

nebo 3 moč.láhve

ks 1 pevně spojené se stavbou

445102 linka pracovní vč.dvoudřezu,dolní+horní skříňky, prac.deska se zadním límcem,nerez.provedení cca 1900 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

446115 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1300/350/600mm ks 1

446207 skříň pro dezinf. prostředky, policová, uzamykatelná, nerezová 800/600/1800 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 3

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1.74 Resuscitační box - 2L

131505 systém ohřevu pacienta teplým vzduchem vč. jednorázových celotělových přikrývek ks 1

141120 monitor lůžkový (resuscit. lůžko) ks 2

141122 transportní monitor vitálních funkcí vč. invazivních tlaků a kapnografie ks 2

143107 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144150 highflow infuze ks 1



144202 dávkovač lineární ks 8

144300 stanice dokovací pro inf. techniku ks 2

144310 manžeta pro přetlakové infuze ks 2

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 4

146145 odsávačka elektrická pojízdná  (výkon min. 40l/min) ks 2

147126 ventilátor plicní pro děti a dospělé - transportní ks 1

147128 ventilátor plicní pro děti a dospělé ks 2

147202 vak resuscitační ruční pro děti (do 20 kg) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 2

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 2

147605 videolaryngoskop vč. stojanu ks 1

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 760/2100 mm ks 1

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1

410052 vozík pracovní (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  750/550/860 mm + 

nástavba

ks 2

417330 podložka pro přesun pacienta ks 1

420012 linka pracovní vč.dřezu,dolní+horní skříňky, chladničky na léky,trezor na opiáty,skříň/lékárna cca 2400 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460039 stůl pracovní 80/42 - kov. podnož cca 800/420/750 mm ks 1

460802 skříň / lékárna  2-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) cca 800/420/2100 mm ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502400 LCD monitor vč. integrovaného PC vč. přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502405 PC/monitor nástěnný ks 2

1.75 Denní místnost - sanitáři

420025 linka kuchyňská vč.dřezu, myčky nádobí, chladničky podst., dolní+horní skříňky cca 2300 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 2

483006 pohovka rozkládací ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 1

1.76 Triáž

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 760/2100 mm ks 1

410052 vozík pracovní (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  750/550/860 mm + 

nástavba

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

502405 PC/monitor nástěnný ks 1

1.78 Expektační pokoj - 1L

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač lineární ks 2

144300 stanice dokovací pro inf. techniku ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1



147401 zvlhčovač kyslíku ks 1

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 560/700/1500 mm ks 1

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 760/2100 mm ks 1

406000 systém fixační (vč. magnetických zámků) ks 1

410052 vozík pracovní (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  750/550/860 mm + 

nástavba

ks 1

481017 židle pevná celoplastová, nosnost 150 kg ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

1.80 Lázeň pacienta

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání, polstr.vana ks 1

418221 panel sprchový s desinfekcí ks 1 pevně spojené se stavbou

419131 křeslo klozetové a sprchové, pojízdné ks 1

446102 skříňka nástěnná čelně otevřená s 1 policí nerez 900/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1.82 Popisovna / Zázemí rtg

460041 stůl pracovní 110 - kov. podnož 1100/700/750 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460517 skříň policová  (dolní 1-dveř.provedení, horní část otevřená) 520/4450/2100 mm ks 1

460705 skříňka nízká policová 2-dvéřová 800/420/1100 mm ks 1

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

483006 pohovka rozkládací ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1

502410 PC pro sy.PACS+ 2x dg. LCD monitor ks 2

1.84 Úklid

491260 regál kovový 4-police (nosnost police cca 60kg) 800/400/1800 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

1.85 Sádrovna

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

419301 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 450/400/400 mm ks 1

419500 držák na berlí ks 1

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

442026 linka pracovní pro sádrování vč.dřezu, vč.jímky na sádru, dolní+horní skříňky cca 2900 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1



460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

460810 sestava skříňová policová uzamykatelná cca 2000/500/2100 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 1

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.87 Sklad

491345 regál kovový 5-polic (nosnost police cca 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 5

491454 regál kovový 5-polic (nosnost police cca 100 kg) 800/600/2000 mm ks 3

491455 regál kovový 5-polic(nosnost police cca 100 kg) 1000/600/2000 mm ks 3

1.88 Zákrokový sálek 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131005 stůl zákrokový ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230020 svítidlo zákrokové dvouzdrojové ks 1 pevně spojené se stavbou

360009 sestava skříňová, pracovní linka s dřezem, pracovní stůl cca 2000/600/2100 mm, 1200 mm, 

1000/600/750 mm

ks 1 pevně spojené se stavbou

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 560/700/1500 mm ks 1

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

410030 stolek instrumentační výšk.zdvih.,pojízdný orientační rozměry odkládací plochy 640/480 

mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 750/550/900 mm+ 

nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

416301 věšák nástěnný na rtg zástěry se skříňkou ks 1

419301 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 450/400/400 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481001 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.89 Zákrokový sálek 2

131005 stůl zákrokový ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230020 svítidlo zákrokové dvouzdrojové ks 1 pevně spojené se stavbou
360008 sestava skříňová + pracovní stůl cca 1600/600/2100 mm + 1500/600/750 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 560/700/1500 mm ks 1

395420 trojnožka ks 2



410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

410030 stolek instrumentační výšk.zdvih.,pojízdný orientační rozměry odkládací plochy 640/480 

mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 750/550/900 mm+ 

nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

419301 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 450/400/400 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481001 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1. NP - URGENT
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Zatřídění

1.01 Zádvěří

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 760/2100 mm ks 5

392629 křeslo transportní na přepravu pacientů ks 4

1.02 Vstupní hala / čekárna

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 2

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 4

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

503000 televizor barevný LCD vč. držáku ks 3

1.03 Prostor pro vozíky

392619 vozík transportní na přepravu pacientů (výšk. zdvih.) orientační rozměry 2050/750/650-950 ( ložná 

plocha 600/1950 )

ks 2

392629 křeslo transportní na přepravu pacientů ks 3

1.07 Pokladna - klienti

481011 židle pevná ks 1

1.08 Pokladna

460030 stůl pracovní 150 - průchodka, kov. podnož 1500/600/750 mm ks 1

460031 stůl pracovní 65 vč. skříňky s trezorem 650/600/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.09 Infocentrum / evidence

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 3

461002 pult pracovní vč. skříněk                 INTERIÉR cca 7200 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 3

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1

1.10 Ostraha



460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

460556 skříň šatní "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/500/2100 mm ks 2

461003 pult pracovní                                   INTERIÉR cca 4800 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

631018 chladnička 1-dvéřová, objem cca  100 l ks 1

1.11 Odběry

232123 svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1 pevně spojené se stavbou

396301 křeslo polohovatelné od sedu po leh, vč. inf. tyče ks 1

420013 linka pracovní rohová vč. dřezu, umyvadla, podst.chladničky, dolní+horní skříňky cca 2350 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1.12 Triáž + evidence

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

461005 pult pracovní cca 2600 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

502416 tiskárna štítků stolní ks 1

1.13 Zázemí (info, triáž)

420021 linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky cca 1650 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

420023 skříňka s umyvadlem cca 1050 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

461027 sestava skříněk uzamyk.pro osobní věci personálu (12 boxů) cca 900/600/2100 mm ks 1

469022 stůl jídelní cca 1000/700/750 mm ks 1

481013 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 1

600006 kávovar ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, objem cca 250 l ks 1

1.14 Vstupní hala urgent

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 1

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

503000 televizor barevný LCD vč. držáku ks 1

1.15 Čekárna

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 2



485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 7

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

503000 televizor barevný LCD vč. držáku ks 2

1.20 Chodba

415103 váha osobní s výškoměrem ks 1

1.21 LSPP

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

420003 linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,chladničky na léky,dolní+horní skříňky,skříň/lékárna uzamyk. cca 3200 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

481020 taburetka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.22 Ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

420003 linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,chladničky na léky,dolní+horní skříňky,skříň/lékárna uzamyk. cca 3200 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 2

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

481020 taburetka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1



1.23 Ambulance

190000 systém VHIT Video Head Impulse Test ks 1

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

420003 linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,chladničky na léky,dolní+horní skříňky,skříň/lékárna uzamyk. cca 3200 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 2

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

481020 taburetka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.54 Sklad

491455 regál kovový 5-polic(nosnost police cca 100 kg) 1000/600/2000 mm ks 14

1.55 Předsíň

460572 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná   cca 900/600/2100 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

1.57 Vrchní sestra (urgent)

420024 linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní+horní skříňky cca 1800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460510 skříň policová - horní část otevřená, dolní část zašupovací dveře uzamyk. cca 1100/420/2100 mm ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 1

460705 skříňka nízká policová 2-dvéřová 800/420/1100 mm ks 1

460706 skříňka nízká policová 1-dvéřové 600/420/1100 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481013 židle pevná ks 2

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1

502450 skartovačka papíru ks 1

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 1

600006 kávovar ks 1

1.58 Předsíň

420026 linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, chladničky, dolní+horní skříňky cca 1800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

1.60 Lékařský pokoj (urgent)

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2



460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460516 skříň policová 2-dvéřová (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

483001 křeslo konferenční ks 1

483006 pohovka rozkládací ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

503000 televizor barevný LCD vč. držáku ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 1

1.63 Denní místnost (urgent)

420022 linka kuchyňská rohová vč.dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky cca 2100 + 2250 mm ks 1 pevně spojené se stavbou
460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks 1

460060 stůl jednací - 2x průchodka, kov. podnož 2400/900/750 mm ks 1

460509 skříňka policová nízká pod tiskárnu cca 900/500/750 mm ks 1

461026 sestava skříněk uzamyk.pro osobní věci personálu (16 boxů) cca 1600/450/2100 mm ks 1

468001 stolek odkladní s policí orientační rozměry 600/600/600 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/550 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2

481013 židle pevná ks 14

483001 křeslo konferenční ks 1

483002 sedačka odpočinková ks 3

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502400 LCD monitor vč. integrovaného PC vč. přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

502510 nástěnný monitor 65" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 1

600006 kávovar ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, objem cca 250 l ks 1

1.64 Ambulance septická

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460801 skříň policová 2- dvéřová uzamykatelná (skříň na ortézy) cca 900/600/2100 mm ks 1

460802 skříň / lékárna  2-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) cca 800/420/2100 mm ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

481020 taburetka ks 1



492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

1.65 Chirurgická ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

415103 váha osobní s výškoměrem ks 1

420016 linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní+horní skříňky, chladnička na léky podst. cca 2900 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 2

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460802 skříň / lékárna  2-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) cca 800/420/2100 mm ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

481020 taburetka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.NP Ambulance
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Zatřídění

2.50 Chodba, Čekárna

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 4

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 12

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 2

2.50b Recepece 

460001 pult recepční cca 3500/750/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

481005 křeslo kancelářské s područkami, pojízdné, otočné, výšk. zdvih. ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

502400 LCD monitor vč. integrovaného PC vč. přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1



2.52 UTZ vyšetřovna

107101 přístroj ultrazvukový diagnostický ks 1

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

420008 linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky cca 1800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/3350/600 mm ks 1

460040 stůl pracovní 150 - průchodka, kov. podnož 1500/700/750 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.53 Svlékací box

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481020 taburetka ks 1

2.54 Svlékací box

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481020 taburetka ks 1

2.55 UZV Popisovna

420009 linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky 1500 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

460705 skříňka nízká policová 2-dvéřová 800/420/1100 mm ks 1

460706 skříňka nízká policová 1-dvéřové 600/420/1100 mm ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 1

483003 sedačka čalouněná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502403 tiskárna multifunkční stolní - (tsikárna,kopírka,skener) ks 1

2.56 UTZ vyšetřovna

107101 přístroj ultrazvukový diagnostický ks 1

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

420008 linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky cca 1800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/3350/600 mm ks 1

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

460040 stůl pracovní 150 - průchodka, kov. podnož 1500/700/750 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2



481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.57 Svlékací box

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481020 taburetka ks 1

2.58 Svlékací box

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481020 taburetka ks 1

2.59 Ortopedická ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

420005 linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní + horní skříňky, vč. skříně/lékárny uzamykatelné cca 3800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.60 Ortopedická ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-dvéř.,nástavba) cca 900/600/850 mm ks 2

415103 váha osobní s výškoměrem ks 1

420004 linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,dolní+horní skříňky,chladničky na léky,skříně/lékárny uzamyk. cca 3800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1400/350/600 mm ks 2

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 2



492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.61 Zákrokový sálek

131006 stůl zákrokový ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230021 svítidlo zákrokové 2-zdrojové ks 1 pevně spojené se stavbou

360010 linka pracovní - prostor pro PC, sestava skříňová pro sterilní instrumentárium, sterilní materiál cca 3300 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

360011 linka pracovní vč. dřezu, dolní+horní skříňky, vč.chladničky na léky, skřín/lékárna uzamyk. cca 2600 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

361340 stěna úložná se 4 košíky pro upevnění na zeď nerez orientační rozměry 600/300/1550 mm ks 1

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

410030 stolek instrumentační výšk.zdvih.,pojízdný orientační rozměry odkládací plochy 640/480 

mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 750/550/900 mm+ 

nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

419301 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 450/400/400 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481001 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 1

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.62 Chirurgická ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

415103 váha osobní s výškoměrem ks 1

420005 linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní + horní skříňky, vč. skříně/lékárny uzamykatelné cca 3800 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1



502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.63 Chirurgická ambulance

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 pevně spojené se stavbou

393401 lehátko vyšetřovací 2-dílné, výškově zdvih., pojízdné orientační rozměry 2000/650/530-930 mm ks 1

399010 zástěna teleskopická ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 770/580/780 mm ks 1

420006 linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,dolní+horní skříňky, vč.chladničky na léky, skřín/lékárna uzamyk. cca 4000 mm ks 1 pevně spojené se stavbou

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek, zásuvky kov ks 2

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pracovní s područkami, pojízdná, otočná, výšk. zdvih., nosnost min. 130 kg ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce pákový kapacita 1000 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC vč. LCD monitoru a přísl. (klávesnice, myš) ks 2

502402 tiskárna laserová čb ks 1

2.65 Sklad

491454 regál kovový 5-polic (nosnost police cca 100 kg) 800/600/2000 mm ks 1

491455 regál kovový 5-polic(nosnost police cca 100 kg) 1000/600/2000 mm ks 14


